1

太极集团〔2018〕423 号                 签发人：白礼西

关于人事处成立退管科相关事宜的通知

各公司、厂：

根据工作需要，经研究决定，同意：

一、集团公司人事处增设退管科，定编 2 人，（副）科长 1

人，文员 1 人，工作职责为负责集团公司离退休人员的统筹管

理，指导下属各单位离退休人员职能管理部门的相关工作。

二、人事任免

1、聘任聂幽同志为人事处处长，不再担任副处长职务。

2、聘任卢庆同志为人事处副处长兼培训科科长，不再担

任处长助理职务。

3、聘任卢萍同志为人事处退管科副科长，不再担任人事

科副科长职务。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

4、聘任李佳倩同志为人事处人事科副科长。

5、聘任张锐同志为人事处党务科副科长，不再担任劳资

科副科长职务。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司

2018 年 11 月 14 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 11 月 15 日印发

  拟稿：聂幽                              校核：卢庆